mea. *mea. H. ex. m. fi.*

**Q**ui enim sanctificat et  
quod sanctificantur ex  
no omnis. Propter quoniam cau-  
sam non confunditur  
fretus eos uocare dices.  
*Narrabo nomen tuum*

*fratribus meis in medio*  
*ecclesie laudabo te. &*  
**P**artem cor meum deus para-  
tum cor meum cantabo et psal-  
mum dicam domino. *Eruge*  
*gloria mea eruge psalterium*  
*et cytharam erugam diuici-*

*lo. Cantabo. iii.*  
**Q**uia pueri con-  
municauerunt car-  
nem et sanguinem. et ipse  
simuliter participauit.  
eisdem ut pro mortem

destrueret cum qui ha-  
beret mortis impietatem  
id est diabolium et li-  
beraret eos quod pro mo-  
rem mortis pro tota  
uitam ob noxam erant  
seruituri. *& Adiu-*  
*tor meus et psallam quia deus*  
*suscceptor meus es deus meus mi-*  
*sericordia mea. V Eruge*  
*me de inimicis meis deus*  
*meus et ab insurgentibus in*  
*me libera me. Deus meus. In*  
*ii. S. v. Antiphona. Antiphona*  
*ter dominus captiuitatem ple-*  
*bis sue. Ps. Dixit insipi-*  
*am. Intende in me et exau-*  
*di me domine. Antiphona. In-*  
*juste iudica-*  
*te filii hominum. V Deus*  
*uitam meam annuntiaui tibi.*

Posuisti lacrimas meas in  
conspectu tuo. **In. ant.** De  
le dñe iniquitatē meā. **ps.**  
**M**iserere mei dñs miserere  
mei. **Om̄** in te confidit a  
nima mea. **Miserere m. v̄**  
**I**n matutinis do. **ad Bñs.**  
**S**alutē inimicis nr̄is  
et de manu omnium q̄no  
oderunt libera nos dñe. +  
**ad. i.** Dñe dñs m̄s uite spa  
ui. **ad. iii.** Clamavi et  
exaudiuit me. **v̄** **Ad uxor.**  
**m̄s. ad. vi.** Qui habitas  
in celis miserere nob. **ps.**  
**Dñs regit. ad. ix.** **F̄i** su  
mus sic consolati. **v̄** **Ab ex**  
**cultis m. ad. xvi.** **Dep̄** fun  
dis clamaui ad te dñe. **an̄.**  
**S**peret isrl̄ in dño. **v̄** **Et ois**

mansuetudinis ei. **ad. ha**  
bitare fr̄es in unū. **Cap̄**  
**B**enedictus dñs. **& ad**  
uitorū nr̄m. **v̄** **Dirigat**  
dñe. **ad. aj.** **R**espexit  
humilitatē meā dñe dñs  
m̄s. **ff. viii.** **I**n iut.  
**I**n manu tua dñe om̄s  
fines t̄e. **ps.** **V**enite.  
**In. i. 27.** **T**u nobis añe  
auritū de tribulatione.  
**ps.** **D**s̄ **reptul. an̄.** **B**enedi  
cite gentes dñm nr̄m. **ant.**  
**I**n celis bñ dño. **v̄** **H**an  
da dñs uirtutē tue. **C**onfir  
ma dñs t̄e qd̄ op̄at̄ es in b.  
**N**usq̄m enī anglos  
**C**app̄endit. **s; se**  
**m̄en** abrahe app̄ren  
dit. **I**nde debuit per

omnia fr̄ib; similari  
 ut misericors fieret  
 et fidelis pontifex ad  
 d̄m ut respiciaret  
 delicta ppl̄i. **&** **E**x  
 audi d̄s deprecationē meā.  
 intende orationi mee.  
 a fr̄ib; t̄re ad te clama  
 ui d̄nē. **&** **D**ū anxiaret̄  
 cor meū in terra exaltasti  
 me deduxisti me. **A** fr̄ib;  
**I**n quo passus ē ipse  
 et temptatus potens  
 ē et eis qui temptat̄  
 auxiliari. **U**nde fr̄es  
 sc̄i uocationis celestis  
 participes. considera  
 te ap̄lm et pontificem  
 passionis n̄re ih̄m.  
**Q**ui fidelis ē et qui se

et illū. sicut et moy  
 ses in omni domo m̄.

**&** **D**̄s in te sp̄m d̄nē.  
 n̄ confundar in eternū in  
 tua iusticia libera me **&**  
 eripe me. **&** **E**sto in m̄ d̄m  
 p̄ctorem et in locū mu  
 nitū ut saluū me faci

**A**as. **I**n tua. **iii.**  
**A**mpliori enī gl̄a  
 p̄ moyse iste dignus  
 habitus est. qūnto am  
 p̄torem honore ha  
 bet dom̄ q̄ fabricauit  
 illam. **O**is namq; do  
 mus fabricat̄ ab ali  
 quo. **Q**ui aut̄ oīa cre  
 auit d̄s ē. **&** **R**epleat̄  
 os meū laude ut ymnū di  
 cam gl̄e tue tota die mag

iniferentia tua noli me  
proce iuvenye senectum.  
dñi defecerit virtus mea  
dñs ne derelinqs me. **R.**  
Gaudebunt labia mea  
dñi cantauero t. et aia ma  
qm̄ redemisti. **Dñi defecerit.**  
**In. ii. 2. ant.** Alla al. al.  
**an.** Converterte dñm et un  
et aia ma. **ps.** Saluti.  
**ant.** Cito in dñe in om̄ p  
tectoie. **ant.** Tenuisti dñe  
manu dexterā meā. **v.**  
Gaudebunt labia mea  
dñi cantauero t. et aia  
mea qm̄ redemisti. **In.**  
**ant.** Amplius lava  
me dñe ab iniusticia me  
a. **R.** Exaudi nos dñs salu  
tatis nr̄. **S.** pes oīū firmū

tre et in mari longe. Sa  
lutar. **v.** In matutinis do.  
**ad Bñs.** In scitate serua  
mus dño et ueremur nos  
ab inimicis nr̄s. **ad. i.**  
Erurge dñe n̄ p̄ualeat  
ho. **ad. iii.** Dñe libera a  
nimā meā. **ad. vi.** Mi  
serere nr̄i dñe miserere nr̄i.  
**ad. ix.** Converterte dñe  
captiuitatē nr̄am sicut  
torrens in austru. **ad. xi.**  
**ant.** Oīa quecuq; uolu  
it dñs fecit. **v.** Quio in  
nū ma et. **ant.** h̄ymnū  
cantate nobis de cant  
cis syon. **v.** In conspectu  
angloꝝ psallam t. dñs m̄s.  
**Cap.** **B.** enedictus dñs.  
**R.** Ad uertoni nr̄. **v.** Qui

gat dñe. **ad m. a.** Quia fe  
cit in dñis magna q̄ potēs  
ē et sc̄m nom̄ ei. **fr. v.**

**A**dozent dñm qm̄ ip̄e  
fecit nos. **Vente. In. i.**

**S.** Liberaſti iugam iu  
redimisti tue. **ps. 137. q̄t**

**ds. a.** Tu es ds qui facis  
mirabilia. **a.** Inclinate

aurē ur̄am in uerba o  
ris mei. **an. p̄p̄et esto**

px̄is nr̄is dñe. **vs. in**  
sc̄o uia tua. **ds. ds magni**

sicut ds nr̄: **lv. i.**

**M**oyses autē fidelis  
erat in tota domo ei  
tanqm̄ famulus in  
testimonii eoz que  
dicenda erant. **Ex. ii**  
tanqm̄ filius in domo

sua q̄ domus sumus  
nos si fiducia et glo  
ria sp̄i usq; ad finem  
firmā retineam. **&**

**G**auderunt labia mea  
dū cantauero t̄ et aīa mea  
qm̄ redemisti dñe. **vs.**  
et lingua mea meditati

tur iusticiā tuā tota die